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Projenin	Adı	

GENÇ	KIZILAY:	İYİLİK	KANIMIZDA	VAR!	DAHA	ÇOK	KAN	BAĞIŞI	YAPILMASINA	KATKI	SAĞLAMAK	

 
 

Birim	

		BANDIRMA	MYO	İŞLETME	YÖNETİMİ	2.	SINIF	(1.Ö.)	ÖĞRENCİLERİNDEN	BİR	GRUP	

 

Projeye	Katkı	Sağlayan	Kurum	/	Kuruluşlar	

1	 KIZILAY	 BANDIRMA	BİRİMİ	

	2	 BANÜ	 	21-22	ARALIK	2022	TARİHLERİNDE	ANA	KAMPÜSTE	KAN	BAĞIŞI	

3	 BAND.	MYO	 GENÇ	KIZILAY	GÖNÜLLÜ	ÇALIŞMALAR	DERSİ	GRUBU	

4	 	 		

5	 	 	
 

Projenin	Hedef	Kitlesi	

Projede	Yer	Alan	Hedef	Gruplar	

1 	ÜNİVERSİTEMİZ	KAMPÜSÜNDEKİ	ÖĞRENCİLER	

2 	BANDIRMA’DA	YAŞAYAN	YETİŞKİNLER	

3 	BANDIRMA	MYO	ÖĞRENCİLERİ	

4 		

5 	

	

Projenin	Uygulandığı	Yer(ler)	

Türkiye,	Balıkesir,	Bandırma,	Bandırma	Onyedi	Eylül	Üniversitesi	Merkez	Kampüsü.	
	

BANDIRMA	ONYEDİ	EYLÜL	ÜNİVERSİTESİ	
SOSYAL	SORUMLULUK	VE	GÖNÜLLÜLÜK	KOORDİNATÖRLÜĞÜ	

ÖĞRENCİ	SOSYAL	SORUMLULUK	VE	GÖNÜLLÜLÜK	PROJESİ	SONUÇ	FORMU	
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Projenin	Özeti 
	
	
	
Projemizin	amacı	hayati	bir	önem	taşıyan	kan	bağışı	olgusuna	ülkemizin	en	köklü	ve	önemli	STK’larından	
olan	KIZILAY	aracılığı	ile	daha	önceki	yıllara	oranla	üniversitemizdeki	kan	bağışının	artışını	sağlamak.	
Ayrıca	bu	konuda	bir	farkındalık	oluşturabilmek.		
	
	
	
	
	
	
	
		

	

Gerçekleştirilen	Faaliyetler 
	
Faaliyet	1:		
	
Genç	Kızılay	grubumuzun	bütün	üyeleri	(6	öğrenci)	Türk	Kızılay’a	üye	olduk	ve	Kızılay’ın	faaliyet	tarihlerini	
takip	ederek	ne	zaman	nasıl	bir	katkı	sağlanabileceği	belirlendi.		En	uygun	tarihli	etkinlik	seçildi,	
katılımcıların	isimleri	Kızılay'a	bildirildi.	
	
	
Faaliyet	2:	
	
Belirlenen	gün	ve	saatte	Bandırma	Onyedi	Eylül	Üniversitesi'nde	buluştuk.	Etkinliğe	başlamadan	önce	
yapmamız	ve	yapmamamız	gereken	talimatları	dinledik.	İmzaları	atarak	önlükleri	teslim	aldık.	
Görev	dağılımı	yapıldı.	Yetkililerin	aracılığıyla	görev	yerleri	belirlendi	ve	faaliyete	başladık.		
	
	
Faaliyet	3:	
Broşürler	dağıtarak	yazılı	materyallerle	proje	amacımızı	destekleyerek	kan	bağışının	önemini	kampüsteki	
arkadaşlarımıza,	öğrencilere	vurguladık.	Korkuları	olanlara	etkinliğin	doktor	gözetimi	altında	olduğunu	
anlatarak	sakinleştirmeyi	denedik.	Kan	vermeden	önce	kan	vermekten	muaf	olacakları	durumları	anlattık.	
Bu	durumlar;	son	bir	yılda	piercing	delimi,	dövme	yaptırmak,	son	bir	haftada	korona	aşısı	olmak,	son	on	
iki	saatte	alkol	tüketimi.	Kan	vermeye	kararlı	kişilere	form	dağıttık.	Doldurmalarına	yardım	ettik.	Form	
işlemi	bitenleri	doktorun	yanına	yönlendirdik.	
	
	
		
 

Elde	Edilen	Sonuçlar 
	
İki	gün	süren	etkinlikte	benzer	etkinliklere	oranla	daha	fazla	ünite	kan	bağışı	yapılmasını	hedeflemiştik.	
Sonuçta	208	ünite	kan	bağışı	yapıldı.	Bir	ünite	kan	birden	çok	insanın	hayatını	kurtarabiliyor.	Yetkililerin	
bize	belirttiği	şu	ki	453	kişinin	hayatlarını	kurtarılmasına	bir	anlamda	katkı	sağlandı.	Ayrıca	buna	bağlı	
olarak	151	fidan	da	dikilmiş	oldu.	
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PROJE	GRUBU	ÜYE	BİLGİLERİ	
Adı-Soyadı	 Birim	 e-mail	 Telefon	

ZERRİN	AYBÜKE	ÇİVİCİ	 Bandırma	MYO	 		 		
NURCAN GÖDELEK	 Bandırma MYO	 		 		
MERVE GÖRMEZ	 Bandırma MYO	 		 		
ESRA SAYGIKAN	 Bandırma MYO	 		 		
ZEYNEP GÜLERYÜZ	 Bandırma MYO	 		 		
GÜLİN GALİTEKİN	 Bandırma MYO	 		 		

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

 
DANIŞMAN	ÖĞRETİM	ELEMANI	

	Adı-Soyadı/Unvanı	 Dr.	Öğretim	Üyesi	Bilâl	EZİLMEZ	 İmza	

	Birimi	 Bandırma	Meslek	Yüksek	Okulu	

Telefon	 0-535-4340016	

	E-mail	 bezilmez@bandirma.edu.tr	

	Tarih	 21-22	Aralık	2021	

	

EKLER:		

Kızılay’ın	logosu	ve	grubumuz	üyeleri	etkinliğin	başında	bir	aradalar.	
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Grup	üyelerimiz	kan	bağışı	yapılan	alanda	Bandırma	Onyedi	Eylül	Üniversitesi	Rektörümüz	
Sayın	Prof.	Dr.	Süleyman	Özdemir,	SKS	Daire	başkanımız	Mehmet	Karatepe	ve	bandırma	Kızılay	
Başkanı	Halil	Özümüt	ile	günün	anısına	bir	fotoğraf	karesinde	bir	aradalar.	

	

Kan	bağışına	aday	olanlar	bilgilendirildiler	ve	form	doldurmaları	sağlandı.	

	

Kızılay’ın	kan	bağışı	için	bütün	araç-gereçleri	hazır.	Az	sonra	kan	bağışları	başlıyor…	

	

	

	


